



Flat investerar 5,4 MSEK i AI-bolaget DeepL

Flat Capital AB (publ) ("Flat") investerar cirka 5,4 MSEK i DeepL, ett tyskbaserat AI-bolag som har som mål att eliminera språkbarriärer världen över med hjälp av artificiell intelligens ("AI"). DeepL erbjuder genom sin plattform automatiska språköversättningar med hjälp av AI-neural maskininlärning som kan användas via web-browser, mobilapp, webbläsartillägg eller genom integrerat API. DeepL tjänar främst pengar på företagskunder och genom att uppgradera användare. Andra investerare i DeepL inkluderar välkända aktörer som IVP, Atomico och Benchmark.

DeepL grundades 2016 av VD Jaroslaw Kutylowski med visionen om att bryta ner språkbarriärer i världen och därmed föra kulturer närmare varandra. Idag erbjuder DeepL sin mjukvara globalt till användare och företagskunder med översättningar som nyttjas inom ett stort antal områden; alltifrån tekniska och juridiska dokument till kundsupport, marknadsföring och produktbeskrivningar. DeepL's mjukvara har kontinuerligt beskrivits som den mest korrekta AI-översättningsteknologin inom flera språk-par och flera typer av industrier, vilket bidragit till att DeepL på kort tid blivit en erkänd utmanare till aktörer som till exempel Google.

Hanna Wachtmeister, VD kommenterar:

"DeepL's översättningstjänst är av egen erfarenhet helt fantastisk! Organisationer beräknas årligen spendera 40 miljarder dollar på att översätta dokument av olika slag där mindre än 5% av översättningarna görs genom maskinöversättning. Detta tror vi kommer att förändras, särskilt om den förändringen drivs på av utmanare såsom DeepL. Testa själva!"

Transaktionen förväntas inte ha någon betydande direkt effekt på Flat Capitals substansvärde jämfört med det senaste rapporterade substansvärdet per den 30 september 2022.

Länk till bolagets hemsida: <https://www.deepl.com/translator>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hanna Wachtmeister, VD, hw@flatcapital.com, +46 (0) 70 661 60 05

Antonio Melani, CFO, am@flatcapital.com, +46 (0) 72 221 81 32

Certified Adviser:

Augment Partners AB, info@augment.se, +46 (0) 8 604 22 55

Om Flat Capital

Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire respektive Klarna) och leds av VD Hanna Wachtmeister tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på portföljbolag är Klarna, Instabee och Truecaller. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag.

Mer information finns på www.flatcapital.com

PRESSMEDDELANDE
03 FEBRUARI 2023 08:30:00 CET



Bifogade filer

[Flat investerar 5,4 MSEK i AI-bolaget DeepL](#)